
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4311138 Datum vydání: 16.02.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Domov, kde každý den začíná s úsměvem

Hledáte místo, kde se budete cítit opravdu doma? Tento útulný
dům s jedinečnou atmosférou vás okouzlí hned při první návštěvě.

Vstoupíte do prostorného obývacího pokoje s vysokým stropem,
který dodává prostoru vzdušnost a světlo, zatímco praskající oheň
v krbu (nebo třeba vaše oblíbená deka a hrnek čaje) se postará o
pocit tepla a bezpečí. Na něj navazuje příjemná kuchyň, kde voní
ranní káva a kde se rodí společné chvíle u stolu.

V patře najdete dva útulné pokoje, které čekají na to, až se
promění v hnízdo klidu, pracovnu snů nebo dětský pokoj plný
smíchu.

Tento dům není jen nemovitost. Je to místo, kde budete tvořit
vzpomínky, kde každý kout vypráví příběh a kde se budete
vždycky těšit domů.

Přijďte ho zažít na vlastní kůži – věříme, že si vás získá!

ID inzerátu ESO: 4311138
Inzerát vydán: 12.02.2025
Inzerát aktualizován: 16.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 177 m2
Užitná plocha: 120 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


